
Parinktos sąmatos: LSC-SM-2024-000006

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

VŠĮ Lazdijų švietimo centras, 195470645, Seinų g. 1, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. liepos mėn. 2 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. liepos  mėn. 2 d. Nr. 14
(data)

Investicijų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 195470645
Programos

Finasavimo šaltinio ESF

Valstybės funkcijos 4 7 4 1

2024 ESF Daugiatiksliai plėtros projektai (Karjeros specialistų tinklo vystymas) (04.07.04.01) (eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 82,17 82,17 82,17 82,17

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 82,17 82,17 82,17 82,17

2 1 1 Darbo užmokestis 3 80,74 80,74 80,74 80,74

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 80,74 80,74 80,74 80,74

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 80,74 80,74 80,74 80,74

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 80,74 80,74 80,74 80,74

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1,43 1,43 1,43 1,43

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1,43 1,43 1,43 1,43

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1,43 1,43 1,43 1,43

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1,43 1,43 1,43 1,43

IŠ VISO 336 82,17 82,17 82,17 82,17

Direktorė Eglė Mačionienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Buhalterė Živilė Baliūtienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Departamento

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-02 Nr. LŠCF10-30



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, Lazdijai,
Vilniaus g. 1, 67113 Lazdijai, Lietuva (2024-11-06
11:10:46)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-02 Nr. LŠCF10-30

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Baliūtienė, Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-02 14:30:55 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-02 14:31:19 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-08 12:04:07–2028-09-06 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mačionienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-02 18:25:28 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-02 18:26:03 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 09:37:18–2027-01-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-02 18:25:53 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-06 11:10:46)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-06 11:10:46 atspausdino Živilė Baliūtienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-02 Nr. LŠCF10-30



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-02 Nr. LŠCF10-30



Parinktos sąmatos: LSC-SM-2024-000006

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

VŠĮ Lazdijų švietimo centras, 195470645, Seinų g. 1, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. liepos mėn. 2 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. liepos  mėn. 2 d. Nr. 13
(data)

Investicijų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 195470645
Programos

Finasavimo šaltinio ESF

Valstybės funkcijos 4 7 4 1

2024 ESF Daugiatiksliai plėtros projektai (Karjeros specialistų tinklo vystymas) (04.07.04.01) (eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1901,37 1901,37 1901,37 1901,37

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1901,37 1901,37 1901,37 1901,37

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1868,30 1868,30 1868,30 1868,30

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1868,30 1868,30 1868,30 1868,30

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1868,30 1868,30 1868,30 1868,30

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1868,30 1868,30 1868,30 1868,30

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 33,07 33,07 33,07 33,07

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 33,07 33,07 33,07 33,07

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 33,07 33,07 33,07 33,07

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 33,07 33,07 33,07 33,07

IŠ VISO 336 1901,37 1901,37 1901,37 1901,37

Direktorė Eglė Mačionienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Buhalterė Živilė Baliūtienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Departamento

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-02 Nr. LŠCF10-29



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, Lazdijai,
Vilniaus g. 1, 67113 Lazdijai, Lietuva (2024-11-06
11:09:55)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-02 Nr. LŠCF10-29

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Baliūtienė, Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-02 14:29:56 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-02 14:30:20 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-08 12:04:07–2028-09-06 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mačionienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-02 18:23:19 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-02 18:23:43 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 09:37:18–2027-01-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-02 18:23:33 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-06 11:09:55)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-06 11:09:55 atspausdino Živilė Baliūtienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-02 Nr. LŠCF10-29



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-02 Nr. LŠCF10-29



Parinktos sąmatos: LSC-SM-2024-000008

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

VŠĮ Lazdijų švietimo centras, 195470645, Seinų g. 1, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio mėn . 2 d. Nr.21
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 195470645
Programos

Finasavimo šaltinio VB

Valstybės funkcijos 9 8 1 1

2024 m. Neformaliojo vaikų švietimo programa (09.08.01.01) (eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3825,00 3592,00 3060,00 3060,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 3825,00 3592,00 3060,00 3060,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3825,00 3592,00 3060,00 3060,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3825,00 3592,00 3060,00 3060,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3825,00 3592,00 3060,00 3060,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3825,00 3592,00 3060,00 3060,00

IŠ VISO 336 3825,00 3592,00 3060,00 3060,00

Direktorė Eglė Mačionoenė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Buhalterė Živilė Baliūtienė

Departamento

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-36



(Parašas) (Vardas ir pavardė)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-36



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, Lazdijai,
Vilniaus g. 1, 67113 Lazdijai, Lietuva (2024-11-06
11:00:17)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-02 Nr. LŠCF10-36

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Baliūtienė, Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:06:43 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 15:07:06 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-08 12:04:07–2028-09-06 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mačionienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:17:17 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 15:17:40 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 09:37:18–2027-01-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:17:31 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-06 11:00:17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-06 11:00:17 atspausdino Živilė Baliūtienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-36



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-36



Parinktos sąmatos: LSC-SM-2024-000013

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

VŠĮ Lazdijų švietimo centras, 195470645, Seinų g. 1, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024m. spalio  mėn. 02 d. Nr.20
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 195470645
Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos 8 2 1 6

SAV_B Išlaidoms, susijusioms su dalyvavimo Dainų šventėje 2024 m. (eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 84,00 84,00 84,00 84,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 84,00 84,00 84,00 84,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 84,00 84,00 84,00 84,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 84,00 84,00 84,00 84,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 84,00 84,00 84,00 84,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 84,00 84,00 84,00 84,00

IŠ VISO 336 84,00 84,00 84,00 84,00

Direktorė Eglė Mačionienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Buhalterė Živilė Baliūtienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Departamento

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-40



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, Lazdijai,
Vilniaus g. 1, 67113 Lazdijai, Lietuva (2024-11-06
10:59:30)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-02 Nr. LŠCF10-40

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Baliūtienė, Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:32:21 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 15:32:44 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-08 12:04:07–2028-09-06 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mačionienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:34:43 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 15:35:06 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 09:37:18–2027-01-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:35:00 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-06 10:59:30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-06 10:59:30 atspausdino Živilė Baliūtienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-40



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-40



Parinktos sąmatos: LSC-SM-2024-000002

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

VŠĮ Lazdijų švietimo centras, 195470645, Seinų g. 1, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio  mėn. 2 d. Nr.19
(data)

Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir aplinkos kokybės gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 195470645
Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos 9 5 1 3

2024 DNR VšĮ Lazdijų švietimo centras (09.05.01.03) (eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32718,00 27723,00 25629,12 25629,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 29218,00 24223,00 23126,07 23126,07

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28710,00 23800,00 22724,52 22724,52

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 28710,00 23800,00 22724,52 22724,52

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 28710,00 23800,00 22724,52 22724,52

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28710,00 23800,00 22724,52 22724,52

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 508,00 423,00 401,55 401,55

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 508,00 423,00 401,55 401,55

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 508,00 423,00 401,55 401,55

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 508,00 423,00 401,55 401,55

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 3500,00 3500,00 2503,05 2503,05

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3500,00 3500,00 2503,05 2503,05

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3500,00 3500,00 2503,05 2503,05

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3500,00 3500,00 2503,05 2503,05

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3500,00 3500,00 2503,05 2503,05

Departamento

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-37



IŠ VISO 336 32718,00 27723,00 25629,12 25629,12

Direktorė Eglė Mačionienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Buhalterė Živilė Baliūtienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-37



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, Lazdijai,
Vilniaus g. 1, 67113 Lazdijai, Lietuva (2024-11-06
10:57:37)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-02 Nr. LŠCF10-37

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Baliūtienė, Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:00:43 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 15:01:06 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-08 12:04:07–2028-09-06 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mačionienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:18:09 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 15:18:32 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 09:37:18–2027-01-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:18:23 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-06 10:57:38)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-06 10:57:38 atspausdino Živilė Baliūtienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-37



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-37



Parinktos sąmatos: LSC-SM-2024-000001

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

VŠĮ Lazdijų švietimo centras, 195470645, Seinų g. 1, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio mėn. 2 d. Nr.18
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 195470645
Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos 9 5 1 3

2024 SB VšĮ Lazdijų švietimo centras (09.05.01.03) (eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 218717,00 160386,00 141663,33 141663,33

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 161717,00 116125,00 108838,39 108838,39

2 1 1 Darbo užmokestis 3 159404,00 113820,00 106540,92 106540,92

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 159404,00 113820,00 106540,92 106540,92

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 159404,00 113820,00 106540,92 106540,92

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 159404,00 113820,00 106540,92 106540,92

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2313,00 2305,00 2297,47 2297,47

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2313,00 2305,00 2297,47 2297,47

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2313,00 2305,00 2297,47 2297,47

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2313,00 2305,00 2297,47 2297,47

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 56600,00 43861,00 32795,50 32795,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 56600,00 43861,00 32795,50 32795,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 56600,00 43861,00 32795,50 32795,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 56600,00 43861,00 32795,50 32795,50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1100,00 830,00 776,18 776,18

Departamento

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-38



2 2 1 1 1 6 20 7500,00 7000,00 5685,48 5685,48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 260,00 260,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 14195,00 12700,00 11468,06 11468,06

2 2 1 1 1 21 29 2964,00 2250,00 2204,69 2204,69

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 30541,00 20781,00 12401,09 12401,09

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 400,00 400,00 29,44 29,44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 29,44 29,44

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 29,44 29,44

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 400,00 29,44 29,44

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 400,00 29,44 29,44

IŠ VISO 336 218717,00 160386,00 141663,33 141663,33

Direktorė Eglė Mačionienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Buhalterė Živilė Baliūtienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-38



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, Lazdijai,
Vilniaus g. 1, 67113 Lazdijai, Lietuva (2024-11-06
10:56:46)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-02 Nr. LŠCF10-38

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Baliūtienė, Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 14:57:39 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 14:58:04 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-08 12:04:07–2028-09-06 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mačionienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:18:57 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 15:19:19 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 09:37:18–2027-01-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:19:11 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-06 10:56:46)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-06 10:56:46 atspausdino Živilė Baliūtienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-38



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-38



Parinktos sąmatos: LSC-SM-2024-000003

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

VŠĮ Lazdijų švietimo centras, 195470645, Seinų g. 1, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio mėn. 2 d. Nr.17
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 195470645
Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DMK

Valstybės funkcijos 9 5 1 3

2024 MK VšĮ Lazdijų švietimo centras (09.05.01.03) (eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 80000,00 60000,00 54928,62 54928,62

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 80000,00 60000,00 54928,62 54928,62

2 1 1 Darbo užmokestis 3 78609,00 58954,00 53975,43 53975,43

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 78609,00 58954,00 53975,43 53975,43

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 78609,00 58954,00 53975,43 53975,43

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 78609,00 58954,00 53975,43 53975,43

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1391,00 1046,00 953,19 953,19

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1391,00 1046,00 953,19 953,19

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1391,00 1046,00 953,19 953,19

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1391,00 1046,00 953,19 953,19

IŠ VISO 336 80000,00 60000,00 54928,62 54928,62

Direktorė Eglė Mačionienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Departamento

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-39



Buhalterė Živilė Baliūtienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-39



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, Lazdijai,
Vilniaus g. 1, 67113 Lazdijai, Lietuva (2024-11-06
10:56:01)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-02 Nr. LŠCF10-39

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Baliūtienė, Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 14:16:58 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 14:17:21 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-08 12:04:07–2028-09-06 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mačionienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:19:29 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 15:19:52 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 09:37:18–2027-01-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:19:44 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-06 10:56:02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-06 10:56:02 atspausdino Živilė Baliūtienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-39



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-39



Parinktos sąmatos: LSC-SM-2024-000011

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. liepos mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

VŠĮ Lazdijų švietimo centras, 195470645, Seinų g. 1, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m.rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024m. spalio mėn. 2 d. Nr. 15
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 195470645
Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos 1 6 1 2

SAV_B Vaikų vasaros poilsio programa_2024 (eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1525,00 1525,00 1525,00 1525,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1525,00 1525,00 1525,00 1525,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1525,00 1525,00 1525,00 1525,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1525,00 1525,00 1525,00 1525,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1525,00 1525,00 1525,00 1525,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1525,00 1525,00 1525,00 1525,00

IŠ VISO 336 1525,00 1525,00 1525,00 1525,00

Direktorė Eglė Mačionienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Buhalterė Živilė Baliūtienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Departamento

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-34



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, Lazdijai,
Vilniaus g. 1, 67113 Lazdijai, Lietuva (2024-11-06
10:54:27)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-02 Nr. LŠCF10-34

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Baliūtienė, Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 14:10:11 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 14:10:34 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-08 12:04:07–2028-09-06 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mačionienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:08:47 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 15:09:20 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 09:37:18–2027-01-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:09:12 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-06 10:54:27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-06 10:54:27 atspausdino Živilė Baliūtienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-34



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-34



Parinktos sąmatos: LSC-SM-2024-000009

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

VŠĮ Lazdijų švietimo centras, 195470645, Seinų g. 1, Lazdijai, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio  mėn. 2 d. Nr.16
(data)

Švietimo ir sporto plėtojimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 195470645
Programos

Finasavimo šaltinio VB

Valstybės funkcijos 9 5 1 3

2024 m. VB_ Karjeros specialistų tinklo vystymas (eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 45393,00 32370,00 27630,78 27630,78

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 45393,00 32370,00 27630,78 27630,78

2 1 1 Darbo užmokestis 3 44604,00 31800,00 27152,81 27152,81

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 44604,00 31800,00 27152,81 27152,81

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 44604,00 31800,00 27152,81 27152,81

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 44604,00 31800,00 27152,81 27152,81

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 789,00 570,00 477,97 477,97

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 789,00 570,00 477,97 477,97

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 789,00 570,00 477,97 477,97

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 789,00 570,00 477,97 477,97

IŠ VISO 336 45393,00 32370,00 27630,78 27630,78

Direktorė Eglė Mačionienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Departamento

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.  metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-35



Buhalterė Živilė Baliūtienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-35



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, Lazdijai,
Vilniaus g. 1, 67113 Lazdijai, Lietuva (2024-11-06
10:53:04)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-02 Nr. LŠCF10-35

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Baliūtienė, Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 14:14:29 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 14:14:52 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-08 12:04:07–2028-09-06 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mačionienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:16:21 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-02 15:16:44 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 09:37:18–2027-01-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-02 15:16:36 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-06 10:53:04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-06 10:53:04 atspausdino Živilė Baliūtienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-35



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-02 Nr. LŠCF10-35


	04.07.04.01.
	04.07.04.01.
	09.08.01.01.
	08.02.01.06.
	09.05.01.03.
	09.05.01.03.
	09.05.01.03.
	01.06.01.02.
	09.05.01.03.

